CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N°319/2024

Sarandi, 27 de setembro de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito, que
realize um mutirão de notificação aos proprietários em que tiveram seus protocolos de corte de
árvores atendidos para que realizem o replantio de árvores, com as indicações sobre as espécies a
serem plantadas.

Respeitosamente, Vereador Eunildo Zanchim "Nildão".

Plenário Adércio Marq s da Silva.

EUNILDO ZA

Vereador

ver.nildao@